
                                                                                                                           
 

Uchwała Nr 57/144/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 maja 2012r. 
 
w sprawie określenia liczby stanowisk kierowniczych i liczby etatów wspomagających                           
w zespołach szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Kluczborski. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 i 3, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się następującą liczbę stanowisk kierowniczych w niżej wymienionych zespołach 
szkół: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku: 3 stanowiska kierownicze: 
a) dyrektor 
b) zastępca dyrektora – dwa stanowiska; 

2) Zespół Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku: 2 stanowiska kierownicze:  
a) dyrektor  
b) zastępca dyrektora; 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku: 4 stanowiska kierownicze: 
a) dyrektor,  
b) zastępca dyrektora,  
c) kierownik pracowni ćwiczeń praktycznych,  
d) kierownik szkolenia praktycznego; 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - Centrum Kształcenia Ustawicznego                        
w Kluczborku: 4 stanowiska kierownicze:  

a) dyrektor,  
b) zastępca dyrektora,  
c) kierownik pracowni ćwiczeń praktycznych, 
d) kierownik szkolenia praktycznego. 

2. Wymiar obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć na poszczególnych 
stanowiskach kierowniczych określają odrębne przepisy. 
 
§ 2. 1. Ustala się następującą liczbę etatów wspomagających w niżej wymienionych zespołach 
szkół: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku: 3,6 etatów:  
a) 1 etat psychologa,  
b) 0,5 etatu pedagoga,  
c) 1,6 etatu bibliotekarza, 
d) 0,5 etatu szkolnego doradcy zawodowego;  

2) Zespół Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku: 2,5 etatu:  
a) 0,5 etatu pedagoga,  
b) 0,5 etatu psychologa 
c) 1 etat bibliotekarza,  
d) 0,5 etatu szkolnego doradcy zawodowego; 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku: 2,5 etatu:  
a) 0,5 etatu psychologa,  
b) 0,5 etatu pedagoga,  
c) 1 etat bibliotekarza,  
d) 0,5 etatu szkolnego doradcy zawodowego; 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - Centrum Kształcenia Ustawicznego                             
w Kluczborku: 2,5 etatu:  

a) 0,5 etatu psychologa,  
b) 0,5 etatu pedagoga,  
c) 1 etat bibliotekarza,  

 



d) 0,5 etatu szkolnego doradcy zawodowego. 
2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć etatów wspomagających określają odrębne 
przepisy.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr 68/206/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 31 lipca                
2008 r. w sprawie określenia liczby stanowisk kierowniczych i liczby etatów wspomagających 
w zespołach szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Kluczborski. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

  Zarząd Powiatu w Kluczborku: 
 
 

 
1. Przewodniczący............................................ 

    (Piotr Pośpiech)  
 
 
 

2. Członek....................................................... 
       (Mieczysław Czapliński) 

 
 
 

3. Członek....................................................... 
              (Artur Nowak) 

 
 

 
   4.  Członek....................................................... 

         (Maciej Tomaszczyk) 
 
 
 

 
 

 


